Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Banská Štiavnica
ÚRADNÉ HODINY:
Pondelok:	8:00 – 12:00 	13:00 – 15:00
Utorok:	8:00 – 12:00 	13:00 – 15:00
Streda:	8:00 – 12:00	13:00 – 17:00
Štvrtok:	nestránkový deň
Piatok:	8:00 – 12:00

KONTAKTNÉ ÚDAJE:
BANSKÁ ŠTIAVNICA, A. T. Sytnianskeho 1180:             
Prvý kontakt pre hmotnú núdzu, náhradné výživné a štátne sociálne dávky 
Mgr. Silvia Kondeková Silvia.Kondekova@upsvr.gov.sk	+421 45 2444 556
Alena Labudová	Alena.Labudova@upsvr.gov.sk		+421 45 2444 555

NOVÁ BAŇA, Bernolákova 11:
Prvý kontakt pre hmotnú núdzu, náhradné výživné a štátne sociálne dávky  
PhDr. Natália Píschová	Natalia.Pischova@upsvr.gov.sk	 +421 45 2447 560
Mgr. Miriam Spurná	Miriam.Spurna@upsvr.gov.sk    +421 45 2447 561

ŽARNOVICA, Bystrická 53:                           
Prvý kontakt pre hmotnú núdzu, náhradné výživné a štátne sociálne dávky 
Ing. Anna Nemcová Anna.Nemcova2@upsvr.gov.sk             +421 45 2448 561
Mgr. Zuzana Jančoková Zuzana.Jancokova@upsvr.gov.sk   + 421 45 2448 560

ŽIAR NAD HRONOM, SNP 122:            
Prvý kontakt pre hmotnú núdzu, náhradné výživné a štátne sociálne dávky 
Alena Matušková	Alena.Matuskova@upsvr.gov.sk	+421 45 2445 560
Nikola Marková	Nikola.Markova@upsvr.gov.sk		+421 45 2445 561
Mgr. Andrea Hlavačková Andrea.Hlavackova@upsvr.gov.sk	+421 45 2445 562
Mgr. Lenka Kúdelová Lenka.Kudelova@upsvr.gov.sk	+421 45 2445 563

KREMNICA, Dolná 95/58:
Prvý kontakt pre hmotnú núdzu, náhradné výživné a štátne sociálne dávky 
[bookmark: _GoBack]Mgr. Radka Rošková Radka.Roskova@upsvr.gov.sk	+421 45 2446 560
